
日付 曜日 練習時間 備考
2月1日 日 OFF

2月2日 月 10:00～ PG 音出し禁止

2月3日 火 10:00～

2月4日 水 10:00～ ラン

2月5日 木 10:00～

2月6日 金 10:00～

2月7日 土 10:00～

2月8日 日 OFF

2月9日 月 10:00～ PG

2月10日 火 10:00～

2月11日 水 10:00～ ラン

2月12日 木 10:00～

2月13日 金 天理合宿

2月14日 土

2月15日 日

2月16日 月 OFF （OB会役員会議20:00～@LINE）

2月17日 火 OFF

2月18日 水 OFF

2月19日 木 10:00～

2月20日 金 10:00～ 【新２回生】フレッシャーズキャンプ、12-17時

2月21日 土 10:00～

2月22日 日 OFF

2月23日 月 10:00～ PG

2月24日 火 10:00～

2月25日 水 10:00～ ラン

2月26日 木 10:00～

2月27日 金 10:00～

2月28日 土 10:00～ （OB会役員会議9:15～@関大東京センター⇔LINE）

副主将の渡邉です。OB会の諸先輩方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より本部活動に対し、格別のご高配と温かいご支援を賜り、心より御礼申し上げます。

２月は１３日～１５日に天理大学にて開催される、三恵海運株式会社後援の

「San-Eカップ関西オープン大会」に参加する予定です。参加大学は、以下の西日本学連所属の

大学及びオーストラリアのレスリングチームも参加し、練習試合と合同練習を実施するという

これまでにない試みであり、人数は少ないですが、部員一同これに向けて日々研鑽を積む所存です。

《関西ブロック》近大、大体大、桃山学院大、同志社大、関大、大阪公立大、天理大、関学大、帝塚山大

《九州・中国ブロック》九州共立大、日本文理大、福岡大、周南公立大

《関東ブロック》慶大、立大  《オーストラリア》選抜チーム

また、年始に他大学レスリング部員による不適切な行為が報道される事案がございました。

他大学とはいえ、同じくレスリングに打ち込み、競技を通じて切磋琢磨してきた仲間による行為で

あったことに、誠に遺憾の念を禁じ得ません。当該事案が社会に与える影響の大きさを厳粛に受け止め、

私ども関西大学体育会レスリング部といたしましても改めて自らの言動と姿勢を省み日頃の練習内容、

ステークホルダーの皆様との関わり方、社会における立ち居振る舞いに至るまで、第三者に対しても

胸を張って説明できる、公正明大な活動を徹底してまいる所存でございます。 

さて、本メールにて、2026年2月度 練習予定表をお送り申し上げます。

ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、ご高覧賜りますようお願い申し上げます


